HOMOLOGAÇÃO I - EDITAL Nº 5/2025/ARI - CGAB/IFRO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas atribuições legais,
por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), TORNA PÚBLICA
a 1ª  HOMOLOGAÇÃO (Março/2025) de projetos submetidos ao Edital nº 5/2025/ARI - CGAB/IFRO,
de 12 de fevereiro de 2025 (SEI nº 2554697) conforme o disposto a seguir:

QUADRO DE PROPOSTAS AVALIADAS

TÍTULO AGÊNCIA
EXTERNA COORDENADOR(A) SITUAÇÃO

Cultivo, manejo e pós-colheita de mamoeiro
convencional e clonal FAPERO THASSIANE TELLES

CONDE Aprovado

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 17/07/2025, às 16:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2713196
e o código CRC E1819A80.

Referência: Processo nº 23243.001704/2025-17 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2713196

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0